
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2022 № 290  
 

Об утверждении плана работы Думы городского округа Стрежевой 
на IV квартал 2022 года 

 
 

В соответствии с Уставом городского округа Стрежевой, Регламентом 
работы Думы городского округа Стрежевой, рассмотрев проект плана работы 
Думы городского округа Стрежевой на IV квартал 2022 года 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить план работы Думы городского округа Стрежевой на IV квартал 

2022 года согласно приложению к настоящему решению. 
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 
 

 
Председатель Думы городского округа                                                      Н.А. Гришко 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

http://admstrj.ru/�


Приложение 
УТВЕРЖДЕН  
решением Думы  
городского округа Стрежевой 
от 21.09.2022 № 290 

 
ПЛАН 

работы Думы городского округа Стрежевой на IV квартал 2022 года 
 
 

№ Мероприятия Срок 
исполнения 

Ответственный 
исполнитель 

1. Организация и проведение собраний Думы 19.10.2022 
09.11.2022 
14.12.2022 
21.12.2022 

Председатель Думы  
Н. А. Гришко  

2. Организация и проведение комиссий Думы 06.10.2022 
13.10.2022 
27.10.2022 
03.11.2022 
10.11.2022 
17.11.2022 
24.11.2022 
01.12.2022 
08.12.2022 
15.12.2022 

Председатель Думы  
Н. А. Гришко  

Председатели комиссий 
Думы: Л.С.Кулик, 
Т. М. Сметанина,  
О. В. Смирнова, 

О. М. Панихидников  

3. Организация приемов по личным вопросам 
депутатами Думы городского округа Стрежевой 

постоянно Помощник председателя 
Думы О. А. Шилоносова 

4. Организация работы депутатов в комиссиях 
Думы городского округа Стрежевой, в 
комиссиях при Администрации городского 
округа Стрежевой 

постоянно Помощник председателя 
Думы О. А. Шилоносова 

5. Публичные слушания по проекту решения Думы 
городского округа Стрежевой «О внесении 
изменений в Устав городского округа 
Стрежевой» 

02.11.2022 Председатель Думы 
Н. А. Гришко 

 
6. 

Публичные слушания по проекту решения Думы 
городского округа Стрежевой «О местном 
бюджете городского округа Стрежевой на 2023 
год и плановый период 2024 и 2025 годов»  

08.12.2022 Председатель Думы 
Н.А. Гришко 

 
7. 

Организация и проведение согласительных 
комиссий по работе над бюджетом городского 
округа Стрежевой на 2023 год и плановый 
период 2024 и 2025 годов 

23.11.2022  
24.11.2022 

Председатель Думы 
Н.А. Гришко 

№ Вопросы, предлагаемые к рассмотрению на 
собраниях Думы, заседаниях комиссий 

Ответственный 
исполнитель 

Примечание 

ОКТЯБРЬ 
1 О  внесении изменений в решение Думы 

городского округа Стрежевой  
от 15.12.2021 № 168 «Об утверждении 
Прогнозного плана (программы) 
приватизации муниципального имущества 
городского округа Стрежевой на 2022 год» 

Председатель 
комиссии  

О. М. Панихидников  

Финансово-
экономическая комиссия   



2 Об утверждении условий приватизации 
муниципального имущества 

Председатель 
комиссии  

О. М. Панихидников  

Финансово-
экономическая комиссия   

3 О плане благоустройства территории 
городского округа Стрежевой на 2023 г. 

Председатель 
комиссии  

Т. М. Сметанина  

Комиссия по вопросам 
жилищно-

коммунального 
хозяйства, 

благоустройству и 
транспорту. Объезд. 

4 О награждении  Почетной грамотой Думы 
городского округа Стрежевой  

Председатель 
комиссии  

О. В. Смирнова 

Комиссия по 
социальным вопросам  

 
5 О награждении Благодарственным письмом 

Думы городского округа Стрежевой 
Председатель 

комиссии  
О. В. Смирнова 

Комиссия по 
социальным вопросам  

 

НОЯБРЬ 
1 О внесении изменений в Устав городского 

округа Стрежевой  
Председатель 

комиссии  
Л.С. Кулик 

Комиссия по 
организационно-

правовым вопросам  
2 О назначении публичных слушаний по проекту 

решения Думы городского округа Стрежевой  
«О местном бюджете городского округа 
Стрежевой на 2023 год и плановый период 2024 
и 2025 годов» 

Председатель 
комиссии  

О. М. 
Панихидников  

Финансово-
экономическая комиссия   

3 О местном бюджете городского округа 
Стрежевой на 2023 год и плановый период 2024 
и 2025 годов  (I чтение) 

Председатель 
комиссии  

О. М. 
Панихидников  

Финансово-
экономическая комиссия   

4 О  внесении изменений в решение Думы 
городского округа Стрежевой от 15.12.2021 № 
168 «Об утверждении Прогнозного плана 
(программы) приватизации муниципального 
имущества городского округа Стрежевой  
на 2022 год» 

Председатель 
комиссии  

О. М. 
Панихидников  

Финансово-
экономическая комиссия   

5 Об утверждении условий приватизации 
муниципального имущества 

Председатель 
комиссии  

О. М. 
Панихидников  

Финансово-
экономическая комиссия   

6 Об итогах благоустройства городской 
территории в 2022 году. Содержание дорог, 
тротуаров и детских площадок. 

Председатель 
комиссии  

Т.М. Сметанина  
 

Комиссия по вопросам 
жилищно-коммунального 

хозяйства, 
благоустройству и 

транспорту.  
7 О награждении Почетной грамотой Думы 

городского округа Стрежевой  
Председатель 

комиссии  
О.В. Смирнова 

Комиссия по социальным 
вопросам  

 
8 О награждении Благодарственным письмом 

Думы городского округа Стрежевой 
Председатель 

комиссии  
О.В. Смирнова 

Комиссия по социальным 
вопросам  

 
  



ДЕКАБРЬ 
1 О местном бюджете городского округа 

Стрежевой на 2023 год и плановый период 2024 
и 2025 годов (II чтение) 

Председатель 
комиссии  

О.М. 
Панихидников  

Финансово-
экономическая комиссия   

2 О  внесении изменений в решение Думы 
городского округа Стрежевой от 15.12.2021 № 
168 «Об утверждении Прогнозного плана 
(программы) приватизации муниципального 
имущества городского округа Стрежевой  
на 2022 год» 

Председатель 
комиссии  

О.М. 
Панихидников  

Финансово-
экономическая комиссия   

3 Об утверждении условий приватизации 
муниципального имущества 

Председатель 
комиссии  

О.М. 
Панихидников  

Финансово-
экономическая комиссия   

4 О внесении изменений в решение Думы городского 
округа Стрежевой от 05.07.2006 № 128 «Об 
утверждении Положения о правотворческой 
инициативе граждан в городском округе Стрежевой» 

Председатель 
комиссии  

Л.С. Кулик 

Комиссия по 
организационно-

правовым вопросам  
 

5 О внесении изменений в решение Думы 
городского округа Стрежевой от 15.12.2021 № 
164 «О местном бюджете городского округа 
Стрежевой на 2021 год и на плановый период 
2022 и 2023 годов» 

Председатель 
комиссии  

О.М. 
Панихидников  

Финансово-
экономическая комиссия   

6 Об утверждении Прогнозного плана 
(программы) приватизации муниципального 
имущества городского округа Стрежевой на 
2023 год 

Председатель 
комиссии  

О.М. 
Панихидников  

Финансово-
экономическая комиссия   

7 Об итогах работы ОГАУЗ «Стрежевская 
городская больница» за 11 месяцев 2022 г. 
(материально - техническое, кадровое и 
лекарственное обеспечение). Планы на 2023 год. 

Председатель 
комиссии  

О.В. Смирнова 

Комиссия по социальным 
вопросам  

 

8 Об утверждении плана работы на I квартал 2023 
года 

Председатель 
комиссии  

О.В. Смирнова 

Комиссия по социальным 
вопросам  

 
9 О награждении Почетной грамотой Думы 

городского округа Стрежевой  
Председатель 

комиссии  
О.В. Смирнова 

Комиссия по социальным 
вопросам  

 
10 О награждении Благодарственным письмом 

Думы городского округа Стрежевой 
Председатель 

комиссии  
О.В. Смирнова 

Комиссия по социальным 
вопросам  

 
 


